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Linjon Group blåser nytt liv i Trämekaniska i Hallsberg. 
Trämekaniska i Hallsberg är ett specialsnickeri som levererat inredningar till kontor, restauranger, 

hotell och offentliga miljöer i över 80 år. Under de senaste åren har bolaget kämpat med finansiella 

och logistiska problem som till slut drivit verksamheten i konkurs. 

Konkursboet har nu tagits över av Linjon Group, ett Stockholmsbaserat specialsnickeri med rötterna i 

fartygsinredning, och även det med flera decennier av innovativa, vackra och uppskattade leveranser 

till fartyg, lägenheter, kontor, muséer och parker med mera. 

“Det finns många synergier i att kombinera Linjons och Trämekaniskas verksamheter - större 

kapacitet, ökad kompetens och nya kontaktytor”, säger Erik Tidman, vd på Linjon Group. “Men kanske 

viktigast av allt är att sammanslagningen utökar vårt team av duktiga och erfarna trähantverkare”, 

fortsätter Tidman. 

Samtliga anställda på Trämekaniska anställs inom Linjon och kommer fortsatt att arbeta från 

Trämekaniskas lokaler på Esplanaden 100 i Hallsberg. “Jag är väldigt glad att vi på det här sättet lyckas 

hålla ihop gänget och kan fortsätta vara en trygg partner till både gamla och nya kunder” säger 

Anders Vilhelmsson, försäljningsansvarig på Trämekaniska. “Linjon har kommit väldigt långt inom 

teknisk innovation och struktur. Det blir spännande att bli del av. Men framför allt är det skönt att 

känna att hela den nya organisationen delar en mognad och en passion för kvalitet”. 

Johan Linhult, grundare och idag affärsutvecklingsansvarig på Linjon Group, blir daglig ledare i 

Hallsberg och ansvarig för integration och kunskapsöverföring mellan organisationerna. “Det här ska 

bli otroligt kul, helt enkelt” säger Johan Linhult. “Vi har tidigare bara drömt om att kunna ge Linjon 

såna här utvecklingsmöjligheter. Att växa med bibehållen kvalitet är något av det svåraste som finns 

så den kunskap, erfarenhet och kvalitetsmedvetenhet som vi ser inom Trämekaniska är avgörande för 

att vi ska våga ta det här steget.” 

Linjon och Trämekaniska har sedan tidigare flera gemensamma kunder. En kommande gemensam 

kund skulle kunna vara arkitektur- och projekteringskontoret Niveau2. “Vi ser stora möjligheter med 

sammanslagningen - Trämekaniskas moderna fabrik i kombination med Linjons starka kompetens 

inom montering och närhet till Stockholmsmarknaden skapar en mycket intressant helhet” säger 

Linus Fors på Niveau2. 

Integrationen av Trämekaniska i Linjon börjar omgående med målet att vara helt klar till årsskiftet. Vi 

välkomnar allt intresse i vår resa! 

Kontakta gärna:​
Johan Linhult: johan@linjon.se - 0704402295 / Erik Tidman: erik@linjon.se - 0704402235 

Besök gärna:​
www.linjon.se / www.tramekaniska.se 
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